Декану ФМП ИРБиС СГТУ

доценту  Хлыстунову С.Ю.

студента 4 курса заочной формы обучения

группы МНЖ 411/412/413
ФИО ( полностью в родит. падеже)

тел.

Заявление

Прошу Вас включить меня в группу МНЖ 51/52 на 2011/ 2012 учебный год по выбранной специализации «Финансовый менеджмент» / «Управление в транспортно - логистических системах».
Дата

Подпись